

Föreningen LYSEKILS VÄNNER

Verksamhetsberättelse för år 2023

Styrelsen för Föreningen LYSEKILS VÄNNER får härmed avge verksamhetsberättelse för år 2023.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Roland Karlsson, ordförande
Per Möllborg, sekreterare
Bengt-Göran Gunnarsson, skattmästare
Göran Winge, ledamot
Catarina Bergman, ledamot
Björn Cederloo, ledamot

Medlemsantalet var vid årets slut 1650.

Medlemsavgiften har varit 100:- per person och 300:- för familj.

Föreningen har haft 9 styrelsemöten.

Planeringsarbetet med Västerhavspromenaden startade 2019 och själva arbetet i mars 2020. Efter flera års arbete med etapp 1 och 2 påbörjades hösten 2022 etapp 3 med byggande av promenad mellan Ålevik och Norra Hamnens strandpromenad. I denna etapp ingick också byggande av ett sedan i Lysekil länge saknat hopptorn med flera höjden (3 och 6 meter). I maj avslutades etapp 3 och Västerhavspromenaden var därmed ett faktum – en dryg kilometer lång strandpromenad till gagn för invånarna i Lysekil och alla stadens besökare. Invigning hölls 26 maj med stor uppslutning av allmänheten och invigningen förrättades av Lysekils kommunchef Karolina Samuelsson och tidigare Lysekilsbon och löparen Mustafa Mohamed och delar av orkestern Sallt underhöll med musik och sång av Frida Andersson och promenaden överlämnades som gåva till Lysekils kommun.

För att ge dimension åt arbetets omfattning kan nämnas att arbetsstyrkan har uppgått till 18-20 medlemmar varje gång, som arbetat helt ideellt, på promenaden i tre år i totalt 23.000 timmar. Plankorna på promenaden har en total längd på 1,5 mil och cirka 150.000 skruv har använts.

Kostnaden för material uppgår till 2,5 miljoner inklusive hopptornet och har finansierats med bidrag från Lysekils kommun, Thordenstiftelsen, Leader EU-fond, företag, föreningar och från privatpersoner. Dessutom har material och varor erhållits från företag till ett värde på mellan 100.000:- och 200.000:-. Helikopterföretaget HeliAir Sweden AB har utfört transporter vid ett tiotal tillfällen av virke (helt utan kostnad) ut till arbetssträckan och detta har varit mycket arbetsbesparande.

På Alla Helgons Dag arrangerade Bengt Haverby ett fackeltåg på promenaden för att hedra Lysekils Vänners arbete där drygt 1.000 personer deltog och överskottet lämnades som bidrag till Lysekils Vänner.

Namnskylten på Parksnäcken i parken har renoverats av föreningen.

Föreningen har byggt ett ambon (notställ) och skänkt till Lysekils kyrka.

I september påbörjades arbetet med att bygga gångväg på liknande sätt som Västerhavspromenaden från Rinckenäs för att ansluta till Viktoriastigen. När arbetet avbröts för vintern i november hade arbetet fortskridit fantastiskt bra och arbetet beräknas vara klart våren 2024.

Föreningen har erhållit Lysekils kommuns Byggnadspris samt 12.000:- från kommunen i verksamhetsbidrag som kulturförening.

Lysekils Vänners initiativ och arbete har mottagits överväldigande positivt med fortsatt stor anslutning av nya medlemmar. På Facebook har många inlägg gjorts med många "gillande" och positiva kommentarer. De flesta restauranger i Lysekil har visat sin uppskattning genom att bjuda arbetslaget på mat och dryck. Den stora uppskattningen som kommit styrelsen och arbetslaget till del har varit mycket stimulerande och gjort att arbetet utförts med glädje och stort engagemang.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar, bidragsgivare, både företag och privatpersoner, samt kommunen för stödet under året samt inte minst arbetsstyrkan för ett fantastiskt arbete.

Lysekil i januari 2024

Roland Karlsson

Per Möllborg

Bengt-Göran Gunnarsson

Catarina Bergman

Göran Winge

Björn Cederloo

